

Skrundas novada Jaunmuišas notiek ādenssaimniecābas sakārtošanas darbi

Wednesday, 18 April 2012

2012. gada 16. aprīlī SIA "Vides investāciju fonds" pieņemta lēmuma parakstīt līgumu ar Skrundas novada pašvaldības SIA "Skrundas komunālās saimniecības" par projekta "Ādenssaimniecības infrastruktūras attīstības Skrundas novada Jaunmuišas ciemā" realizācijai nepieciešamo aizdevuma līgumdzekā, pieprasīšanu. Projekts tiek īstenots ar Eiropas reģionālās attīstības fonda (ERAF) līgumdzfinansējumu. Skrundas novada Jaunmuišas pašvaldība šobrīd dzāv 274 iedzīvotāji, no kuriem centralizātas ādensapgādes pakalpojumi ir pieejami 230 (84%), bet centralizātas kanalizācijas pakalpojumi - 195 (71%) iedzīvotāji. Ādensapgādes sistēmu nepieciešams rekonstruēt, jo ādensvada un kanalizācijas tīkli ir izbūvēti vēl 70.-tajos gados un ir sliktā stāvoklī. Projekta ietvaros plānota darba urbuma rekonstrukcija, jauna urbuma izbūve (1,8 l/s) un vecās rezerves urbuma tīkma, ādensvada tīklu posmu rekonstrukcija (915 m), jaunu ādensvada tīklu būvniecība (210 m), kā arī dzersmā ādens attīrīšanas iekārtu izbūve (Q=7,8 m³/h), 2 hidroforu (V=750 l) un dzesģenerators (8 kW) uzstādāšana, kanalizācijas tīkma rekonstrukcija (455 m) un jaunu posmu izbūve (705 m), kā arī jaunas kanalizācijas sūkņu stacijas izbūve (Q=6,5 l/s) un jaunu NAI uzstādāšana (Q=3 m³/dnn). Projektā notiekos būvdarbus veic SIA "Grobīšas SPMK", ar kuru konkursa rezultātā tika noslēgti līgumi par darbu veikšanu 335 501,44 LVL (ar PVN) apmērā. Autoruzraudzību un būvuzraudzību veic SIA "Firma L4". Projektu plānots noslēgt 2012. gada decembrī. Realizējot projektu, Jaunmuišas tiks paplašinātas dzersmā ādens apgādes un kanalizācijas sistēmas, nodrošinot 33 jaunu pieslēgumu iespēju dzersmajam ādenim un 68 jaunu pieslēgumu iespēju centralizātajai kanalizācijai, kā arī - tiks nodrošināta normatīvo prasību izpilde dzersmā ādens un notekādeģu attīrīšanas jomās un uzlabosies pakalpojuma sniegšanas kvalitāte. Projekta kopējās izmaksas projekta pieteikumā tiek plānotas 391 604 LVL apmērā, no kurien 275 093,66 LVL jeb 85% no attiecināmajām izmaksām ir ERAF līgumdzfinansējums un 48 545,94 LVL jeb 15% no attiecināmajām izmaksām - pašvaldības uzņēmuma līgumdzfinansējums. Pašvaldības uzņēmuma aizdevuma Vides investāciju fonda 52 169 LVL apmērā tiks izmantots pašvaldības mūm un pašvaldības uzņēmumu mūm ādenssaimniecības sakārtošanas projektu āstenošanai, kā arī finansā vides infrastruktūras projektus citās jomās - videi draudzīga siltumapgāde, tīrāka raģoģana, āķu siltinģana un atkritumu otrreizģja izmantoģana. Vairģk informģcijas par projektiem un iespģģm piesaistģ finansģģjumu var iegģt Vides investģģciju fonda māģjas lapģ www.lvif.gov.lv vai specializģģtajģ māģjas lapģ www.videsrisinajumi.lv

Kontaktpersonas:

Vides investģģciju fonda projektu vadģģjs Aldis Pommers, tģģlr. 67 845 111,

SIA "Skrundas komunģģlģ saimniecģģba" Valdes priekģģsģģdģģģjs Aivars Rudzģģga, tģģlr. 29 126 785